平成２５年７月２６日

各    位

                         会 社 名

代表者名  代表取締役社長 橋本 修

                         （コード番号 8249 東証第二部）

                    問合せ先  人事総務部担当部長 渡辺 俊裕

                         （TEL 06-6459-2101）

タイにおける金属切削加工会社新設のお知らせ

当社は、下記のとおり、タイ国チョンブリ県に切削加工の新会社を設立することを決定

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新設の理由
ＡＳＥＡＮ地域における自動車部品関連の需要伸長に対応するため、タイ東部に金属切削加工を

主体とする製造子会社を新設するものであります。これにより、タイ及び周辺国の既存の営業拠点、

中国の鍛造部品製造子会社等との連携を強化し、各種金属切削加工部品の受注・生産・販売・物流・

品質保証体制の拡充によるグループ業績の拡大を図ります。
なお、新設会社は当社子会社テクノアソシエ・（タイランド）・カンパニー・リミテッド（以下

TAT）の子会社として設立するものです。

２．新設会社の概要
（１）商  号：［仮称］テクノアソシエ・オートモティブ・パーツ・（タイランド）
（２）開設時期：平成 25 年 8 月（予定）
（３）所 在 地：Chonburi 県 Banbueng
（４）代 表 者：近藤 学
（５）資 本 金：120 百万ﾀｲﾊﾞｰﾂ
（６）出資比率：TAT 64％、ﾃｸﾉｱｿｼｴ・ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ 30％、SUMIPOL 社 5％、他 1％
        ※ﾃｸﾉｿｼｴ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙは当社の 100％子会社であります。

３．今後の見通し
  当該子会社設立による当期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上